
PACHET BIROTICA

I.D.: 87767120

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.781,20 RON - 3.781,20 RON

Descriere: Se vor achizitiona: 1 TONER KYO TK1125 BUC 19 3 89.00 267.00 317.73 2 TONER 278 BUC 19 4 79.00 316.00 376.04 3 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 60 20.00 1 200.00 1 428.00 4 PERFORATOR CAPACITATE MARE BUC 19 1 92.00 92.00 109.48 5 CAPSATOR CAPACITATE MARE BUC 19 1 88.00 88.00 104.72 6 CAPSE 23/10 BUC 19 2 9.00 18.00 21.42 7 DOSAR INC COLOR BUC 19 100 3.40 340.00 404.60 8 FILE PVC BUC 19 7 16.00 112.00 133.28 9 DECAPSATOR BUC 19 4 8.80 35.20 41.89 10 TONER 737 BUC 19 3 88.00 264.00 314.16 11 HARTIE IG 10/SET BUC 19 6 17.50 105.00 124.95 12 HARTIE COPIATOR A3 BUC 19 1 54.00 54.00 64.26 13 TONER 226 X BUC 19 3 144.00 432.00 514.08 14 TONER KYO 895 BUC 19 2 229.00 458.00 545.02 . Produsele vor fi noi si ambalate corespunzator.
